Adrian? papa videt eos ab accusatione remouet, ita dicēs

Monachi sacerdotē accusare, vel in eos testificari non possunt.

Placuit eoz accusandi sacerdotē et testificandi in eos vocem obstruere, quos non humanis vocibus tantū, sed & diuinis mortuos esse scimus: quia funestā vocē pot? interdici qz auidit oportet.

Item in cōcilio Lacedoni. precipitur vt ecclesiasticas actiōes monachi atrectare non presumant.

Item Helagus papa. Monachi in accusatiōe no sunt audiendi.

Nullus monach? talia vsqz arripiat: nec secularia aut ecclesiastica negocia

interdici qz auidit oportet. Item in cōcilio Lacedoni. precipitur vt ecclesiasticas actiōes monachi atrectare non presumant.

Item Helagus papa. Monachi in accusatiōe no sunt audiendi.

Nullus monach? talia vsqz arripiat: nec secularia aut ecclesiastica negocia

interdici qz auidit oportet. Item in cōcilio Lacedoni. precipitur vt ecclesiasticas actiōes monachi atrectare non presumant.

Item Helagus papa. Monachi in accusatiōe no sunt audiendi.

Nullus monach? talia vsqz arripiat: nec secularia aut ecclesiastica negocia

interdici qz auidit oportet. Item in cōcilio Lacedoni. precipitur vt ecclesiasticas actiōes monachi atrectare non presumant.

Item Helagus papa. Monachi in accusatiōe no sunt audiendi.

Nullus monach? talia vsqz arripiat: nec secularia aut ecclesiastica negocia

interdici qz auidit oportet. Item in cōcilio Lacedoni. precipitur vt ecclesiasticas actiōes monachi atrectare non presumant.

Item Helagus papa. Monachi in accusatiōe no sunt audiendi.

Nullus monach? talia vsqz arripiat: nec secularia aut ecclesiastica negocia

interdici qz auidit oportet. Item in cōcilio Lacedoni. precipitur vt ecclesiasticas actiōes monachi atrectare non presumant.

Sed aliud est qd dicitur qd monachi non admittunt ad accusandum episcopos et presumptione temeritate sed necessitate charitatis bene admittuntur. unde precipit vt cubicularij epi sint clerici religiosi. vel monachi: vt de eius vita testimonium dicere possint. Et qd possint admitti etiam monachi. pbar p sequentia ca.

Sed aliud est qd ex presumptione assumitur temeritate: aliud qd ex necessitate gerit charitatis. monachi enim ex presumptione episcopos accusare non possunt: ex charitate possunt. vti et in canonibus precipit vt cubicularij epi sint vel religiosi clerici. vel electi monachi: vt de eis vita testimonium dicere possint.

Tem illud Cleutherij pape obis generaliter dicitur. **C**ontemte conuincit. qui cum possit peruersis negligit obuiare.

Negligere cum possit perturbare peruersos. nihil est aliud qd fauere. nec caret scrupulo societatis occulte. q manifeste facioi desinit obuiare. **I**te Hieron. ta de se qd de alijs monachis i primo prologo bible scribit dicens.

Quanti ex vite merito qd ecclesiam edificat. tm nocet si destruuntibus non resistat.

clij. dist. 5. debet. res. q. d. plurimum. 30. **A**d monendi. **C**ausa. Quidam subditi in bonis ac malis obedebant suis prelati. Sed dicit Greg. qd admonendi sunt non plus qd expediat sint subiecti: vt vitia illorum non compellantur venerari.

Admonedi. bonum mediocre qd dimitit propter bonum obediens: sed mala nunq fieri dicit vt. r. q. ij. quid ergo. 30. **U**m pastor. **Q**ui dam epi no habebant clericos cubicularios feci / sed pueros secularis quoru vita qualis esset i secro. erat ignota clericis: secularibus aut pueris nota. pcepto ergo Greg. vt epi feci habeat clericos vel monachos cubicularios. qui possint esse testes de vita et conversatione epos in se creto: et ex sedula visione exemplum profectus sumat.

Admonendi sunt subditi ne plus qd expediat sint subiecti: ne cum student plus qd necesse est hoib' subijci compellantur vitia eoz venerari. **I**dem generalisynodo presidens dicit.

Lerici sine electi monachi sint cubicularij episcoporum.

Um pastoris vita in exempli debeat esse discipulis: pleriqz clerici qd in se creto sit vita sui pastoris. nesciunt: qua si secularis pueri sciunt. de qua re pfit decreto constitutum vt quida' b' et clericis vel etia ex monachis electi in ministerio cubiculti pontificalis obsequantur: vt is q in loco regimini est. tales habeat testes qui veram eius in

fare vult. habeat expensas a monasterio: vt ex de accusa. et parte. tunc no est necessarius pfectus abbas. sed si alij vult accusare. no habeat expensas a monasterio. Si sunt in schola. possunt agere de his tm que pertinent ad studiu: vt ex de offi. deleg. p. 1. de re iudica. questum. et. ff. de iudi. longum.

Pueri. 3d est seruientes. sic. r. ij. h'one. ij. abbat' qd quodq. et. ff. de verb. sig. pueri.

Ut quida. duos habebit sacerdotis. et tres diaconos abbat' vt de coe. tra. dist. 1. iubemus. Sed niquid conuenit tradicente abbate por sumere monachi episcopus si: bi potest in forum: non videtur: cum hoc sit privilegium pa epi sepe: vt. h. q. vlti. per principalem. r. lvij. dist. cap. ij. et. ij. dare. arg. co. tra. r. vj. q. ij. qui vere. 30. Sol. credo qd sic: nisi iudicet monasteriu sit exemplum: cum maiora possit: vt ex de p. fact. de excel. puel. sicut vni. 3. Sed none monachi nunq qd nati. eribunt de claustris: vt. r. vj. q. ij. placuit. Respon. quanti. 3. i. i. do pfectissimi: sic hoc vt exterius fructificent: vel quan p. do sunt episcopi: vt ubi cubicularij possunt esse testes p. do non solum de conversatione episcopi: sed etiam de facto ar. 3. r. q. i. et. q. i. manifeste. 30.